Протокол
публичных слушаний в Кусинском сельском поселении

Киришского муниципального района Ленинградской области

Дата проведения публичных слушаний -  11.05.2022

Место проведения публичных слушаний: Киришский район, д. Кусино,
ул. Центральная, д. 20, кабинет совета депутатов.

Основание проведения публичных слушаний: решение совета депутатов
от 25 апреля 2022 года № 28/172 «О назначении публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области за 2021 год».

Вопросы, выносимые на публичные слушания : по проекту решения совета депутатов
«Об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области за 2021 год»

Выступили:
Давидюк Г.В., председатель Комитета финансов МО Киришский муниципальный район.

Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области за 2021 год по доходам в сумме
23356,66 тысяч рублей и по расходам в сумме 23380,16 тысяч рублей с дефицитом
в сумме 23,50 тысяч рублей. Подробно проинформировала о доходной и расходной частях
бюджета.

Васильева Е.Г., жительница д. Кусино
Предложила одобрить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета

муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области за 2021 год».

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний мнения
и замечания не высказаны.

1. Одобрить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области за 2021 год».

2. Представить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области за 2021 год» на рассмотрение советом
депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение.

РЕШИЛИ:

Ведущий специалист О.В.Павлова

Заключение
о результатах публичных слушаний
в Кусинском сельском поселении

Киришского муниципального района
Ленинградской области

по вопросу: по проекту решения совета депутатов «Об исполнении бюджета
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области за 2021 год»

1. Дата проведения публичных слушаний -  11.05.2022
2. Место проведения публичных слушаний -  Киришский район, д. Кусино,
ул. Центральная, д. 20, кабинет совета депутатов.
3. Основание проведения публичных слушаний -  решение совета депутатов
от 25 апреля 2022 года № 29/179 «О назначении публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области за 2021 год».
4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания -  по проекту решения совета депутатов
«Об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области за 2021 год».
5. Мнения, предложения и замечания по проекту совета депутатов «Об исполнении
бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского
муниципального района Ленинградской области за 2021 год» -  не высказаны.
6. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями
поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные
слушания: не высказаны.
7. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку
по вопросам публичных слушаний: не высказаны.
7.1. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний:
не высказаны.
7.2. Замечания и предложения по вопросам публичных слушаний: не высказаны.
9. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников
публичных слушаний рекомендуется:
1)
2)

Г лава муниципального образования Н.Д.Татаринцева
(ФИО)

Список жителей
Кусинского сельского поселения,

присутствующих на публичных слушаниях 05.12.2022

1. Евдокимова Н.С.
2. Горячева Т.А.
3. Никитина К.Ю.
4. Борисова А.В.
5. Маркова О.Н.
6. Стаховский И.В.
7. Цветков А.Г.
8. Павлова О.В.
9. Сальникова J1. В.
10. Сальникова И.Н.
11. Лебедев В.М.
12. Стаховская Е.В.
13. Киселева Л.И.
14. Поморцева Е.В.
15. Сальникова Н.Н.
16. Добринова Л.Р.
17. Киселева О.Н.
18. Борисова А.В.
19. Васильева Е.Г.
20. Викторова В.М.
21. Никитина М.В.